UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N °  437199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01
EXEIDEX/096/99,

RESOLVE:

Designar a servidora VERUSKA ALBUQUERQUE PACHECO DE
MOURA, ocupante do cargo de Assistente em Administração NI, para exercer a função de
Coordenadora de Planejamento e Divulgação (FG-1) da Escola de Extensão.

o 	 Brasília, 19 de maio 1999.

L1 URO Moiwy
Reitor